
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                                                      

ПОСЕЛЕНИЯ ФИЛИМОНКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 
 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 

 

21 марта 2019 года № 10/5 
 

О признании утратившими силу 

нормативных правовых актов поселения 

Филимонковское в городе Москве 

 

 

В целях актуализации и структурирования нормативных правовых 

актов поселения Филимонковское в городе Москве, 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ: 

1. Признать утратившими силу нормативных правовых актов 

поселения Филимонковское в городе Москве: 

1.1. решение Совета депутатов поселения Филимонковское в городе 

Москве от 15.03.2013 №4-2 «О Молодежной общественной палате при Совете 

депутатов поселения Филимонковское в городе Москве»; 

1.2. решение Совета депутатов поселения Филимонковское в городе 

Москве от 29.03.2013 №5-1 «Об утверждении кандидатуры Председателя 

молодежной общественной палаты при Совете депутатов поселения 

Филимонковское в городе Москве». 

2. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

главу поселения Марию Васильевну Аришину. 

 

 

Глава поселения Филимонковское                           М.В. Аришина 


